### اپوزیسیون چپ کرد کجاست؟

### افغانستان، یکسال پس از طالبان

### مروری بر سیر تصویب قانون کار فعلی

صفحه ۴

صفحه ۱۷

صفحه ۲۰

صفحه ۱۳

شماره ۱۲ و ۱۳، مهر و آبان ۱۳۸۱ (سپتامبر و اکتبر ۲۰۰۲)

## هیات

# آی. ال. او. در تهران

## دو لایحه خاتمی، اما سرنوشت کدام اصلاحات؟

رضا مقدم

دو لایحه خاتمی درباره نظارت استصوابی شورای نگهبان بر انتخابات و تبیین اختیارات رئیس جمهور برای اجرای قانون اساسی بیشترین مباحث را به خود اختصاص داده است.